
2

6

5

7

4

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月22日（金）20回笠松5日

 4R サラ系Ｃ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 オウケンキング
父:キングカメハメハ  母:メロウメロディ

牡  4 筒井勇介
56.0

1:30.9
(－)

7-7-1-1 38.6 － 1 516
(-2)

法理勝弘（笠松）
（有）辻牧場
辻　牧場

2 6 ヒカリチャン
父:エイシンデピュティ  母:トーハルミツル

牝  5 大原浩司
54.0

1:31.8
(4)

4-4-5-3 39.1 － 5 474
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
小倉　光博

3 5 バブルトップ
父:リンカーン  母:スタイルオブメロン

牡  8 吉井友彦
56.0

1:32.1
(1 1/2)

2-2-2-2 40.0 － 2 508
(-3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
大狩部牧場

4 7 ヒルノコートドール
父:ヒルノダムール  母:リアルターキン

牝  5 藤原幹生
54.0

1:32.4
(1 1/2)

3-3-4-5 40.1 － 4 434
(+2)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
小河　豊水

5 4 ブランドチャーム
父:ゴールドアリュール  母:エアリカコ

牝  5 大塚研司
54.0

1:32.6
(1 1/2)

6-6-6-6 39.7 － 7 430
(+3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
沖田　忠幸

6 3 キクノデア
父:マンハッタンカフェ  母:マリアージュ

牝  5 栗原大河
54.0

1:33.5
(4)

1-1-3-4 41.4 － 3 429
(-1)

井上孝彦（笠松）
吉田勝利
矢野牧場

7 1 パルクールダンサー
父:ローレルゲレイロ  母:ケイウンコスモ

牝  5 森島貴之
54.0

1:34.4
(4)

5-5-7-7 40.9 － 6 463
(+5)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
村上　雅規

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,6,1,4,2

3,5,7,6,1,4,2

2,5,3,7,6,4,1

2,5,6,3,7,4,1

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 130円

6 420円

ワイド 2-6 270円

2-5 110円

5-6 280円

馬 連 2-6 1,530円

馬 単 2-6 1,810円

3連複 2-5-6 510円

3連単 2-6-5 3,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


