4R サラ系C5組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本質	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	オウケンキング 父:キングカメハメハ 母:メロウメロディ	牡 4	筒井勇介 56.0	1:30.9 (—)	7-7-1-1	38.6	-	1	516 (-2)	法理勝弘(笠松) (有)辻牧場 辻 牧場
2 6	6	ヒカリチャン 父:エイシンデピュティ 母:トーハルミツル	牝 5	大原浩司 54.0	1:31.8 (4)	4-4-5-3	39.1	_	5	474 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 小倉 光博
3 5	5	バブルトップ 父:リンカーン 母:スタイルオブメロン	牡 8	吉井友彦 56.0	1:32.1 (1 1/2)	2-2-2-2	40.0	-	2	508 (-3)	森山英雄(笠松) 山邉浩 大狩部牧場
4 7	7	ヒルノコートドール 父:ヒルノダムール 母:リアルターキン	牝 5	藤原幹生 54.0	1:32.4 (1 1/2)	3-3-4-5	40.1	-	4	434 (+2)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 小河 豊水
5 4	4	ブランドチャーム 父:ゴールドアリュール 母:エアリカコ	牝 5	大塚研司 54.0	1:32.6 (1 1/2)	6-6-6-6	39.7	-	7	430 (+3)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 沖田 忠幸
6 3	3	キクノデア 父:マンハッタンカフェ 母:マリアージュ	牝 5	栗原大河 54.0	1:33.5 (4)	1-1-3-4	41.4	-	3	429 (-1)	井上孝彦(笠松) 吉田勝利 矢野牧場
7 1	1	パルクールダンサー 父:ローレルゲレイロ 母:ケイウンコスモ	牝 5	森島貴之 54.0	1:34.4	5-5-7-7	40.9	-	6	463 (+5)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 村上 雅規

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,6,1,4,2
2コーナー	3,5,7,6,1,4,2
3コーナー	2,5,3,7,6,4,1
4コーナー	2,5,6,3,7,4,1

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	130円
	6	420円

ワイド	2-6	270円
	2-5	110円
	5-6	280円

ļ	馬 連	2-6	1,530円
ļ	馬単	2-6	1,810円

3連複	2-5-6	510円
3連単	2-6-5	3,360円